nus unam ex predičtis ecclefijs parochialibus, que de patronatu ipfius militis exiftit, &

cujus fruétus, redditus, & proventus annui, fecundum hujufmodi taxacionem decime,

quadraginta librarum fterlingorum valorem annuum non excedant, de qua tibi videbitur

fuper quo confcienciam tuam oneramus, eidem magiftro & collegio, auétoritate apofto

lica incorpores, anne&tes perpetuo, & unias. Ita quo cedente vel decedente ipfius ec

clefie reétore quam fic unieris, vel ecclefiam ipfam alias dimittente, liceat eifdem ma

giftro & perfonis diéti collegij corporalem poffeffionem dicte parochialis ecclefie fic unite,

juriumque et pertinenciarum ipfius per fe vel alium feu alios auétoritate propria appre

hendere & tenere, ipfamque ecclefiam imperpetuum retinere, fruétufque ipfius in fuppor

tacionem diétorum onerum, & utilitatem magiftri & collegij predi&torum convértere

valeant, diocefani loci & cujufcumque alterius licencia minime requifita, refervata tamen

prius & affignata per te de ipfius ecclefie quam unies proventibus, pro perpetuo vicario

per loci diocefanum ad prefentacionem diétorum magiftri & collegij in eadem canonice

inftituendo, & perpetuo ibidem vicario domino fervituro, porcione congrua, ex qua idem

vicarius valeat congrue fuftentari, epifcopalia jura folvere, & alia fibi incumbencia onera

ſupportare, contradićtores per cenſuram eccleſiaſticam appellacione poſtpoſita compeſ

cendo, non obftantibus felicis recordacionis Urbani pape quinti, predecefforis noftri, &

alijs conftitucionibus apoftolicis contrarijs quibufcumque,, feu fi aliqui fuper provifioni

bus fibi faciendis de hujufmodi parochialibus ecclefijs, vel alijs beneficijs ecclefiafticis in

illis partibus fpeciales vel generales, apoftolice fedis vel legatorum ejus literas impetra

verint, eciam per eas ad inhibicionem, refervacionem, & decretum, vel alias quomodo

libet fit proceffum, quas literas & proceffus habitos per eafdem, & quecumque inde fe

cuta ad prefatam parochialem ecclefiam, quam fic unies volumus non extendi, fed

nullum per hoc eis quoad exempcionem parochialium ecclefiarum, ac beneficiorum

aliorum prejudicium generari, feu quibufcumque privilegijs, indulgencijs, & literis

apoftolicis generalibus vel fpecialibus, quorumcumque tenorum extiterant, per que pre

fentibus non expreffa, vel totaliter non inferta, effe&tus earum impediri valeat quomo

dolibet vel differri, & de qua cujufque toto tenore de verbo ad verbum habenda fit in

noftris literis mencio fpecialis. Nos enim exnunc irritum decernimus, & inane fi fecus

fuper hjs a quoquam quavis auétoritate, fcienter vel ignoranter contigerit attemptari.

Dat. apud villam Avinion. dioc. iv°. kalend. Julij, pontificatus noftri anno fexto.

Poft quarum literarum apoftolicarum prefentacionem & le&turam, prefatus magifler nobis

cum inftancia fupplicavit, quod cum nobilis vir dominus Johannes de Cobham miles,

& fundator collegij feu cantarie prediéte, jus patronatus ecclefie parochialis de Horton,

noftre dioc. quod idem dominus Johannes prius obtinuit in eadem, di&is magiftro &

collegio, in ampliacionem divini cultus, & diétorum magiftri capellanorum & miniftro

rum inibi Deo ferviencium fuftentacionis augmentum pie donáverit, dićtaque eccleſia

de Horton ipfi collegio propinqua exiftat, ipfiufque ecclefia de Horton fruétus annui,

fecundum taxacionem decime, quadraginta librarum fterlingorum fummam non excedant,

ad execucionem dićtarum literarum apoſtolicarum, & contentorum in eiſdem auctori

tate nobis in hac parte commiffa, procedere curaremus. Nos itaque di&tarum literarum

apoftolicarum forma diligenter infpeéta, volentes hujufmodi mandatum apoftolicum

nobis in hac parte commiffum exequi, ut tenemur, reverenter de jure patronatus di&te

ecclefie de Horton, annuo valore fru&tuum ecclefie prediête, & alijs articulis & circum

ftancijs in diétis literis apoftolicis contentis, juxta ipfarum literarum apoftolicarum exi

genciam & tenorem in debita juris forma inquifivimus diligenter. Et quia invenimus

per inquificionem hujufmodi, diétam ecclefiam de Horton de di&i domini Johannis

militis fundatoris diéti collegij, jure patronatus pridem extitiffe, ipfofque magiftrum &c

collegium jus patronatus dicte ecclefie prefato collegio propinque, ex donacionis di&ti

nobilis viri pro relevamine indigencie dicti collegij legitime affecutos fuiffè & effe, ipfiuf

que annui fruétus,fecundum taxacionem decime, quadraginta librarum fummam minime

excedere, ceteraque omnia & fingula in diétis literis apoftolicis, per di&tum nobilem

virum fuggefta & contenta, meram & plenam veritatem continere, nec invenimus ali

quod canonicum quod obftaret in hac parte, propter quod impediri vel retardari debe

ret incorporacio & unio ecclefie antediéte ; Nos igitur confideratis confiderandis, pon

deratis ponderandis, vocatis omnibus qui de jure fuerint evocandi, concurrentibus eciam

分 omnibus

*
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omnibus & fingulis que inea parte de jure requiruntur prefatam ecclefiam de Horton,

noftre Roffen. dioc. cum fuis juribus et pertinencjs univerfis, Refervantes primitus &